
 

 
 
 
PIIRI KINDLAKSTEGEMISE JA KÄTTENÄITAMISE KUTSE 
 
         
Lp Piiri (61301:001:0108) ja Õisu metskond 41 katastriüksuste omanik Riigimetsa Majandamise 
Keskus 
 
Piiri kindlakstegemise põhjus 

Ühisel piiril Õisu metskond 41 kü on kaks ühist piiripunkti (7) metalltoru, (8) ristikivi. Antud 
mõõdistusega ei paigaldatud ega taastatud ühtegi piirimärki.  
Ühisel piiril Piiri kü on kaks ühist piiripunkti (7 ja 10) metalltoru. Antud mõõdistusega ei 
paigaldatud ega taastatud ühtegi piirimärki.  
Kindlakstegemise põhjus: looduses on ühes piiripunktis kaks piirimärki ning on tuvastatud, et 
piiripunktide asukohad maastikul ei ole kooskõlas katastrisse kantud piiriandmetega. 
Antud mõõdistuse selgitus: looduses olemasolevad piirimärgid nr 6 ja 10 metalltoru. Endla kü 
moodustatud plaani- ja kaardimaterjali alusel aprill 2000, piiriprotokollis kirjeldatakse piirimärke 
metalltorudena aga käekirjaliselt lisatud märkus, et piiride kättenäitamisel piirimärke ei 
paigaldatud (mida kinnitas ka Endla kü omanik). Piiri kü mõõdistatud sept 2015 L-EST 
ristkoordinaatide süsteemis, seletuskirjas, väidab maamõõtja, et piirimärgid olid olemas, kuigi 
Endla omanik teab, et neid ei paigaldatud. Looduses leitud olemasolevast metalltorust  nr 10 ca 
7,26m kaugusel kirde suunal on vanem metalltoru (välimuselt sama mis piirimärk nr 6) ning see 
eemaldatakse loodusest. Kulla kü mõõdistatud aprill 1999 suvalises süsteemis, plaanil lõigu 3-4 
joonepikkuseks 318,08m, antud mõõdistusega tuleb lõigu 6-10 joonepikkuseks 316,34m, 
joonepikkuse erinevus ca 1,74m. Seega võib arvata, et Piiri kü mõõtja ei ole leidnud Kulla kü 
olemasolevat metalltoru ning tegelikult taastas Piiri kü piirimärgi nr 2. Antud mõõdistusega on 
mõõdistatud kõik Kulla kü olemasolevad piirimärgid (metalltorud) ning arvestades neid ei teki 
alusandmetes kirjeldatud katastriüksuse kuju. 
Samuti on Endla kü omanik teadlik, et tema põhjapoolseteks piirinaabriteks on Kulla ja Piiri 
katastriüksused. 
Antud mõõdistusega teen ettepaneku: määrata olemasolev piirimärk nr 10  Endla, Kulla ja Piiri 
katastriüksuste ühiseks piirimärgiks. 
Need asjaolud nõuavad piiri kindlakstegemist. Piiri kindlakstegemisel määratakse piiri asukoht 
koostöös puudutatud kinnisasjade omanikega ja vajaduse korral kohaliku omavalitsuse üksuse 
esindajaga. 
Aeg ja koht 

Kutsume Teid Piiri ja Endla katastriüksuste vahelise piiri kindlakstegemisele ning piiride ja 
piirimärkide kättenäitamisele looduses: 12.mail 2025 kell 09.00 
Oma tulekust või mittetulekust piiri kindlakstegemisele ja kättenäitamisele, palun teavitage mind 
sellest kirja lõpus oleva e-posti või telefoni teel, hiljemalt kaks tööpäeva enne kättenäitamist. 
Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed 

Kinnisasja omanik peab naabri põhjendatud nõudmisel aitama piiri kindlaks teha. Samadel 
kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kindlakstegemisele ja kättenäitamisele 
võite saata ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle esindust tõendav 
volikiri. Juhin Teie tähelepanu ka sellele, et piiri kindlakstegemist ei takista see, kui kutsutud 
kinnisasja omanik ei ilmu kohale. 
 
 
 
 



 

 
 
 
Kui Teil on piiri kindlakstegemise või piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada 
hiljemalt piiride kättenäitamisel maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad 
kantakse piiriprotokolli. 
Kui kinnisasja omanikud ei saavuta kokkulepet piiri asukohas, otsustab kinnisasja piiri asukoha 
maakatastri pidaja, võttes mh aluseks maamõõtja esitatud andmed. 
Piiriprotokolli allkirjastamine 

Pärast piiri kindlakstegemist ja kättenäitamist koostatakse piiriprotokoll, mida saate allkirjastada 
digitaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage mind eelnevalt ning sellisel 
juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal. 
Piirimärkide alalhoiukohustus 

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta 
ega ümber paigutada (asjaõigusseaduse § 128 lg 2). 
Lugupidamisega  
 
 
 
Avo Toomla 
maakorraldaja (tegevuslitsents nr 620 MA-k)  
e-post avo@ricabell.eu 
tel 5145 883 
 
Kutsele on lisatud piiride kirjelduse  skeem. 






